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（销货清单）

采购单位：中高后勤服务（云南）有限公司                运输方式：送货上门
收货地址：世纪金源商务中心2幢6A                     NO：YF20250000217
采购人：施经理                                        日期：2025年01月10日
	订单号
	货物名称
	规格
	配置
	面料
	数量
	单价
	总价
	送货时间

	20250118B
	袖套
	
	
	涤纶
	100双
	3.5元
	350元
	2025.05.19

	20250118B
	围裙
	
	
	涤纶
	25条
	15元
	375元
	2025.05.19

	20250123B
	厨师服（朝阳教育）
	XL-4
	一衣
	涤棉
	4件
	60元
	240元
	2025.05.30

	20250123B
	短围裙（朝阳教育）
	
	
	涤棉
	4条
	12元
	48元
	2025.05.30

	20250123B
	餐厅服务员服装（朝阳教育）
	XL-4
L-2
	一衣
	锦纶
	6件
	60元
	360元
	2025.05.30

	20250123B
	围裙（朝阳教育）
	
	
	涤棉
	6条
	23元
	138元
	2025.05.30

	20250123B
	帽子（朝阳教育）
	
	
	涤棉
	6顶
	8元
	48元
	2025.05.30

	20250131B
	保安服（朝阳教育）
	170-2
175-2
	
	涤棉
	4套
	135元
	540元
	2025.06.07

	20250143B
	绿化工程服
	170-10
175-20
	一衣一裤
	防静电
	30套
	95元
	2850元
	2025.06.23

	20250143B
	保洁服
	160-5
165-6
170-9
175-16
180-20
185-20
190-11
195-5
200-2
	一衣一裤一衬衣
	防静电
	94套
	180元
	16920元
	2025.06.23

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]合计：                                                   21869元


制单人：曾艳       出库人：刘东江       送货审核：吴德江       收货人：
